
Stránka 1

 Zásobník investičních akcí k Střednědobému výhledu rozpočtu města Jeseník na r. 2020 - 2022   (vypracováno v 7/2019) Příloha 5

Předpokládaná

dotace
Úvěr

Vlastní

zdroje

1.

Smlouva č. MJ-SML/0266/2014, ze dne 13.10.2014 o poskytování energetických 

služeb se zaručeným výsledkem - splátkový kalendář na r.2016-2025 za provedená 

energetická opatření v r.2015

1 234 2020 1 234

Investiční akce na rok 2020  - smluvní závazky 1 234 0 0 1 234

Předpokládaná

dotace
Úvěr

Vlastní

zdroje

Vazba na Akční 

plán 2019 - 

2021

1.
Regenerace sídliště 9.května - III.etapa - podíl města

15 500 2020 SFRB 6 000 9 500 2.4.3.A

Celkem nezahájené akce z rozpočtu r.2019 15 500 6 000 0 9 500

Předpokládaná

dotace
Úvěr

Vlastní

zdroje

Vazba na Akční 

plán 2019 - 

2021

1. PD MK 300 2020 300 3.2.

2. Infrastruktura Za Kotelnou - ze složené jistoty stavebníků 4 000 2020 0 3.3.2.A

3. Skate Park - I. Etapa 5 500 2020 5 500 2.3.4.A

4. Azylový dům - hospodářská budova 1 300 2020 IROP 1 000 300 2.4.3.F

5. Revitalizace panelových domů, Blok A a B, ul. U Kasáren, Jeseník 2020 IROP 2.4.3.D

6. Technická vybavenost lokalita Raisova 2020 3.3.2.A

7. MK + chodník Seifertova 6 500 2020 6 500 2.4.3.B

8. PD a Realizace revitalizace plochy u tržnice 3.2.2.A

9. PD Sídliště Pod Chlumem - revitalizace 2.4.3.B

10. PD ledová plocha 2.3.2.B

Investiční akce na rok 2020  - smluvní závazky

číslo

akce
Název investiční akce

Předpokládaná výše 

záměru

(v tis. Kč)

Rok

realizace

Možnost

financování

Financování akce (v tis. Kč)

Investiční akce přecházející  z rozpočtu  roku 2019 - akce dosud nezahájené

Název investiční akce

Předpokládaná výše 

záměru- 

(v tis. Kč)

Rok

realizace

Možnost

financování

Financování akce (v tis. Kč)

Zásobník - Investiční akce na roky 2020-2022 - oddělení investic - ORJ 4

číslo

akce
Název investiční akce

Předpokládaná výše 

záměru

(v tis. Kč)

Rok

realizace

Možnost

financování

Financování akce (v tis. Kč)



Stránka 2

11. Chodník do lázní - realizace 1.3.2.A

12. Chodník ul.Husova-Smetanovy sady (část po potok z ul.Horova) 9 500 9 500 3.2.1.E

13.
Chodník ul.Husova-Smetanovy sady (část od potoka  z ul.Horova po alej příp. 

tenis.kurty)
5 000 5 000 3.2.1.E

14. IPOS - Rekonstrukce objektu 80 000 ANO 80 000 4.2.1.A

15. Přestěhování Tovární 4.2.1.A

16. Revitalizace prostoru na Tovární 4.2.1.A

17. Řešení křižovatky U Pradědu 3.2.1.D

18. Ledová plocha 2.3.2.B

19. Chodník dolů od Alberta - stavba 3.2.1.G

20. Hasičská zbrojnice 18 500 MV 4 000 14 500 2.4.1.A

21. Chodník - sídliště ul. Lipovská (za prodejnou)

22. PD chodník u železniční trati ul. Puškinova 200 200 3.2.1.H

23. Realizace chodníku podél železniční trati ul. Puškinova 3.2.1.H

24. Revitalizace - Smetanovy sady 1.3.2.C

25. Brownfield - Zóna Za Podjezdem, areál U Bělidla 1.1.3.A,B

26. Obnova parku na Náměstí hrdinů 5 500 OPŽP 2 000 3 500 3.1.1.A

27.
 Naučné stezky se zastaveními u pramenů ve Smetanových sadech a obnova 

mobiliáře
1.3.2.C

28. Chodníky U Jatek 4 500 4 500 3.2.1.I

29. Sídliště Pod Chlumem - revitalizace  - I. etapa 14 000 14 000 2.4.3.B

30. Bezbariérové úpravy přechodů pro chodce 800 OK 400 400 3.2.1.C

31. MK ul. Příčná 3.2.1.F

32. Most u Nodusu 1 500 1 500 3.2.1.K

33. Parkoviště - ul. Habrová 1 500 1 500 3.2.2.B

34. MK Ul. Vrchovištní - asfalt 3.2.1.F

35. Sáňkařská dráha 2.3.2.C

36. Rozvoj sportu - dle Strategie sportu 2.3.2.D

Zásobník - Investiční akce na roky 2020-2022  - požadavky - další oddělení, ORJ 

Požadavky - Oddělení majetku - ORJ 39 

Smlouva č. MJ-SML/0266/2014 o poskytování energetických služeb se zaručeným 

výsledkem - splátka r.2021
1 234 2021 1 234

Smlouva č. MJ-SML/0266/2014 o poskytování energetických služeb se zaručeným 

výsledkem - splátka r.2022
1 234 2022 1 234



Stránka 3

Výměna parkomatů 850 2020 850

Dopravní řešení - napojení - lokalita "Křížek"

Šumperská 51  -topení 750 2020 750

Lipovská 94 - Auto BPK - oprava střechy 2020 0

CZT - blokové kotelny -  dle způsobu dalšího provozu - odhad 20 000 2021 20 000

r.2020 -požadavek - Oddělení školství - ORJ 14, 16

1. ZŠ B.Němcové - vodoinstalace (havarijní stav) 1 200 1 200

1. ZŠ Nábřežní - vodoinstalace (havarijní stav) 1 000 1 000

ZŠ N.Němcové - sprchy v tělocvičně 690 690

ZŠ B.Němcové - venkovní žaluzie/klimatizace 550 550

ZŠ Nábřežní - venkovní žaluzie/klimatizace (hygienicky nepřípustné hodnoty) 600 600

ZŠ Průchodní - oprava a nátěr severní fasády hl. budovy 650 650

2. ZUŠ - revitalizace zahrady Alšova - 2. etapa dle PD 550 550

ZUŠ stavební úpravy Alšova - další prostory pro třídy 250 250

ZUŠ - stavební úpravy suterénu Březinova - vybudování nahrávacího studia 300 300

MŠ Křížkovského - rozvody vody v kotelně 350 350

MŠ Jiráskova - úprava plochy pro parkování 200 200

1. Kino - oprava elektroinstalace a foyer kina 1 000 1 000

2. Divadlo - CSA - revitalizace zahrady 800 800

r.2021 -požadavek - Oddělení školství - ORJ 14, 16

ZŠ Jeseník - B.Němcové - rekonstrukce kotelny a otopného systému 1 200 1 200

ZŠ Jeseník B.Němcové - altetická dráha a doskočiště 650 650

ZŠ Nábřežní - revitalizace venkovního areálu před školou 1 800 1 800

ZŠ Nábřežní - vybudování venkvní učebny a posezení pro výuku 300 300

ZŠ Jeseník - Průchodní - střecha budova č. 2 TV a kopule hvězdárny 900 900

ZŠ Jeseník - Průchodní - střecha na hlavní budově 2 000 2 000

ZUŠ - klimatizace hl. budova a Březinova 450 450

ZUŠ - vybudování nahrávacího studia 650 650

MŠ Křížkovského - kondenzační kotle a regulace kotelny 150 150

Divadlo - rekonstrukce pokojů v zadním traktu 500 500

Divadlo - rekonstrukce sociálního zařízení v přízení 500 500

r.2022 -požadavek - Oddělení školství - ORJ 14, 16

ZŠ B.Němcové - oprava střechy 600 600

ZŠ Nábřežní - revitalizace venk. areálu - zadní část - parkoviště, brany a oplocení 1 290 1 290

ZUŠ - vybudování tříd na Alšova - stavební úpravy 1 000 1 000

Divadlo - oprava sálu a vybavení 1 000 1 000

r.2020 -2022   - požadavek - Oddělení vnitřních věcí - ORJ 19



Stránka 4

1.
Osobní automobil (náhrada za WV Transporter, r.v. 2009, 7/2019 140tkm) RZ 5M2 

0203
1 000 2020

dofinancování z 

prodeje vozidla
1 000

2. Odvlhčení Radnice - sananční práce 600 2020 600

3.
Osobní automobil (náhrada za Škoda Superb, r.v. 2016, 7/2019 95km) RZ 5M9 

8338
900 2021

dofinancování z 

prodeje vozidla
900

4.
Osobní automobil (náhrada za Škoda Fabia, r.v. 2013, 7/2019 110km) RZ 5M2 

0200
500 2022

dofinancování z 

prodeje vozidla
500

r.2020 -2022   - požadavek - Oddělení informatiky - ORJ 18

Programové vybavení 300 2020 300

Výpočetní technika - konferenční+hlasovací systém 750 2020 750

Výpočetní technika - infokiosky+el.úřední deska 1 250 2020 1 250

Výpočetní technika 300 2022 300

r.2020 - Požadavek OSVZ - Centrum sociálních služeb Jeseník

1.

Modernizace prádelny CSS (pořízení průmyslové profesionální pračky a 

sušičky dle studie vč. úprav prostor).  Zvýšené nároky na praní v CSS od 

zahájení provozu bylo řešeno obnovou a doplněním zařízení (nynější stav 

tvoří 3 komerční pračky a dvě sušičky). Vzhledem k jejich vytíženosti je 

jejich životnost cca 2 - 3 roky. Proto je plánovaná investice velmi aktuální.

850 2020 850

2.

Domov se zvláštním režimem - investice plánovaná v souvislosti se 

vznikem nové soc. služby ve III.NP budovy - nutné investice (příprava 

pokojů pro kapacitu 12,  demontáž kuchyňských linek, renovace prostor, 

vznik provozních prostor - sesterna a místnost pro pečovatelky z 

původních místností, redispozice stávajících prostor na jídelnu a 

společenská místnost (3.800 tis. Kč)                                                                       

Soubor vybavení pro novou sociální službu - pořízení 12, resp. 14 ks 

polohovacích lůžek a dalšího nábytku pro DZR (1.100,- Kč).

4 800 2020 4 800

3.

Oprava kotelny je dlouhodobý požadavek, vyplývající m.j. z energetického 

auditu. Umožní dlouhodobé snižování energetických nároků budovy a tím i 

snižování provozních nákladů. Původní kotle z roku 2005 jsou zastaralé a 

budou vyměněny za moderní kondenzační. Tento požadavek vyplývá i 

z nedávné inspekční zprávy IBP, podle které bude nutné rozšířit 

rekonstrukci o další (bezpečnostní) prvky a těleso pro odtah spalin.

350 2020 350



Stránka 5

r.2021 - Požadavek OSVZ - Centrum sociálních služeb Jeseník

1.

Pořízení nového vozidla pro účely provozu terénní pečovatelské služby. 

Autopark pečovatelské služby zahrnuje pět vozidel, z nichž jedno ( Škoda 

Fabia)je  svým technickým stavem  na hranici životnosti, v letošním roce 

bylo připraveno na STK a předpoklad provozu je 1 – 2 roky. Další vozidlo 

v rizikovém období konce životnosti je Citroen Berlingo. 

500 2021 500

2.
Rekonstrukce rozvodů užitkové vody – současný stav je nevyhovující, 

zastaralé, potrubí zarůstá rzí a vodním kamenem, snižuje se průtok a tlak 

v systému. Rozvody z 80. let jsou na konci životnosti. Časté havarijní 

situace, prasklé vodovodní potrubí způsobují provozní komplikace. 

700 2021 700

r.2022 - Požadavek OSVZ - Centrum sociálních služeb Jeseník

1.
Pořízení nového vozidla pro účely provozu terénní pečovatelské služby. 

Autopark pečovatelské služby zahrnuje pět vozidel, z nichž jedno ( Škoda 

Fabia)je  svým technickým stavem  na hranici životnosti, v letošním roce 

bylo připraveno na STK a předpoklad provozu je 1 – 2 roky. Další vozidlo 

v rizikovém období konce životnosti je Citroen Berlingo. 

500 2022 500


